
ZARZĄDZENIE NR 0050/61/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Gminnej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu, ul. 

Sierpowa 38 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 roku w sprawie Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz. U. 2021, poz. 1428) w związku Zarządzeniem nr 0050/26/2022 Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 15 marca 2022 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.  ks. Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi im.  ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym przez Komisję konkursową na stanowisko Dyrektora Gminnej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.  ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu została Pani Gabriela 
Kucharczyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


